
SMLOUVA MEZI

Dodavatelem: Pekařství Kapinus, s.r.o.,
výpis z obchodního reistříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C,
vložka 65348

Provozovna

IČO: 29202671
DIČ: CZ29202671

Odběratelem: obchodní jméno:
adresa:

číslo účtu:
telefon:
IČO,
DIČ,

Dětský domov Znojmo, příspěvková organizace

zastoupena Mgr. Anitou Tučkovou

702 l l 7 71 9 - vedoucí stravování Pokorná
49439723

l.
Zásobování

a)

b)

')

d)

Dodávky pekařských a cukrářských výrobků budou uskutečněny takto:

Týdenní objednávky telefonicky, emailem, písemně přes rozvozce nebo poštou vždy ve
čtvrtek na příští týden.
Upřesnění možno telefonicky na č. 568 421 367 nebo 601 374 407 do l yo hodin.
Objednávky na svátky budou řešeny podle písemné nabídky od dodavatele.
O písemných i telcfonických objednávkách vede dodavatel i odběratel přehlednou evidenci
na nezbytně krátkou dobu.

Čas plněni: podle rozvozních plánů s časovou tolerancí 30 n]inut.
V případě dodávek do provozoven odběratele musí být v čase plnění přítomen pracovník
odběratele, nebo domluven systém skládání pečiva.

Odepření odběru výrobku: neodebrané objednané výrobky budou odběrateli vyfakturovány
v plné cenč.

Hospodařeni s .vratnými obaly - přepravkami : dodavatel má označené přepravky,
odběratel je povinen vracet ,jen označené přepravky bud' výměnným způsobem, po vyloženi
pečiva nebo po domluvě s řidiČem.
Nesplní-li tuto povinnost, je dodavatel oprávněn odepřít tuto dodávku. Jinak platí o
hospodaření s obaly dosavadní obchodní zvyklosti. Především je odběratel povinen vracet
přepravky čisté a nepoškozené. V případě vrácení znečištěných přepravek se zavazuje
uhradit dodavateli pauŠální náhradu za myti.



")

f)

g)

h)

ch)

i)

Cena dodávek: ceny jsou stanoveny na základč kalkulace nákladů na jednotku výrobků,
Výrobky budou dodávány za sjednané obchodní ceny, jejich výše je dohodnuta podle
ceníku, který tvoří součást této dohody. Sjednané ceny odpovídají následujícím
podmínkám.
l. výrobky jsou označeny na dodacím listě ijázvem výrobku a cenou za .jeden kus.
2. kvalitativní podmínky výrobku .jsou vymezeny schválenými normami jakosti.
3. balené výrobky mají v ceně zahrnutou cenu obalového materiálu.
4. dopravní parita je ve sjednané ceně zahrnuta franko rampa provozu odběratele - při
silniční přepravě.

Fakturace: fakturace dodávek a platební vztahy se řídí touto dohodou. Faktury za odebrané
pekařské výrobky budou vystavovány dekádnč a zasílány na adresu odběratele se splatností
10 dnů ode dne vystavení faktury. Forma placení PP na účet dodavatele.
Při nedodržení doby splatnosti bude účtován úrok z prodlení 0.1 % za každý den prodlení.

Změna cen výrobků: změnu cen pečiva oznámí dodavatel pčt dnů před dodáním výrobků.

Reklamace se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a jsou prováděny v
písemné formě. Vady zjevné se reklamuji ihned při odběru zboží. Udaje o qjištěných
vadácti potvrzené řidičem vozidla, kterým byla dodávka uskutečněna, budou obě strany
považovat za závazné.
Ve věcech výslovně smlouvou neupravených, platí ustanovení O. Z.
Uvedená smlouva je uzavřena na dobu neurČitou.
výpovědní lhůta je jeden měsíc.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejněni v informačním
systému veřejué správy — Registru smluv.

prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V Moravských Budějovicích dne 4.8.2021


